
Zarządzenie Nr 59/2018

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

zarządza, co następuje: 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 59/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 10 października 2018 r. 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 109 786,73

0,00 0,00

01095 0,00 109 786,73

0,00 0,00

0,00 109 786,73

750 0,00 2 008,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 008,00

0,00 0,00

0,00 2 008,00

751 0,00 43 240,00

0,00 0,00

75109 0,00 43 240,00

0,00 0,00

0,00 43 240,00

855 0,00 160 562,00

0,00 0,00

85501 0,00 160 562,00

0,00 0,00

0,00 160 562,00

razem: 0,00 315 596,73

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 3 468 246,00 3 468 246,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4 203 723,00 4 364 285,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Rodzina

79 370,00

36 130,00

majątkowe

Świadczenie wychowawcze 4 213 723,00 4 374 285,00

26 411 377,10 26 726 973,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

64 852,00

0,00

205 378,94 315 165,67

77 873,00 79 881,00

0,00

Pozostała działalność 218 378,94 328 165,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,000,00

328 165,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2018 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

bieżące

3 4 5 8

Administracja publiczna

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 218 378,94

Urzędy wojewódzkie 62 873,00

80 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

64 881,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
37 510,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0,00

6 898 109,00 7 058 671,00

0,00

0,00 0,00

79 370,00

0,00

0,00



0,00 0,00

0,00 315 596,73

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 879 623,10 30 195 219,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 017 000,00 3 017 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 017 000,00 3 017 000,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 59/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 10 października 2018 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 270 378,94 270 378,94 4 027,04 266 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 786,73 109 786,73 2 152,68 107 634,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 165,67 380 165,67 6 179,72 373 985,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 402,00 485 402,00 0,00

przed zmianą 260 378,94 260 378,94 4 027,04 256 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 786,73 109 786,73 2 152,68 107 634,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 165,67 370 165,67 6 179,72 363 985,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 989 586,32 2 827 986,32 2 379 844,00 448 142,32 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 000,00 -66 000,00 -54 000,00 -12 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 008,00 70 008,00 35 000,00 35 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 991 594,32 2 831 994,32 2 360 844,00 471 150,32 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 844,00 62 844,00 62 644,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 852,00 64 852,00 62 644,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 123 000,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 107 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 982 075,00 1 977 075,00 1 715 000,00 262 075,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -30 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 075,00 1 951 075,00 1 688 000,00 263 075,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 805 167,32 758 167,32 600 000,00 158 167,32 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 32 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 167,32 784 167,32 608 000,00 176 167,32 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 510,00 37 510,00 20 947,40 16 562,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 750,00 37 510,00 20 947,40 16 562,60 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 130,00 36 130,00 19 991,00 16 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 370,00 36 130,00 19 991,00 16 139,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

79 370,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

36 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

43 240,00

43 240,00 0,00 0,00

80 750,00 0,00 0,00

37 510,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

370 165,67

750

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2018 r.

10

1095
109 786,73 0,00

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rolnictwo i łowiectwo

755 780,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

109 786,73 0,00 0,00

865 567,67 0,00 0,00

Pozostała działalność

260 378,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna

2 989 586,32 0,00 0,00

-68 000,00 0,00 0,00

70 008,00 0,00 0,00

2 991 594,32 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

62 844,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 008,00 0,00 0,00

64 852,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

123 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 982 075,00 0,00 0,00

-39 000,00 0,00 0,00

13 000,00

1 956 075,00 0,00 0,00

805 167,32 0,00 0,00

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

-24 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

5

831 167,32 0,00 0,00

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

17 19

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 



przed zmianą 11 365 722,76 9 267 869,85 7 106 574,00 2 161 295,85 1 721 852,91 376 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

zmniejszenie -59 500,00 -34 000,00 -21 000,00 -13 000,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 46 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 365 722,76 9 293 369,85 7 132 074,00 2 161 295,85 1 721 852,91 350 500,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

przed zmianą 6 098 895,40 5 360 597,00 4 466 600,00 893 997,00 501 298,40 237 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -26 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 26 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 086 895,40 5 373 597,00 4 479 600,00 893 997,00 501 298,40 212 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

przed zmianą 516 044,68 367 380,00 298 600,00 68 780,00 132 664,68 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 044,68 362 880,00 294 100,00 68 780,00 132 664,68 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 912 610,00 1 842 610,00 1 426 600,00 416 010,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 929 610,00 1 859 610,00 1 443 600,00 416 010,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 754 033,00 575 843,00 365 500,00 210 343,00 0,00 178 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 590,00 -14 590,00 -3 390,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 590,00 14 590,00 10 000,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 033,00 575 843,00 372 110,00 203 733,00 0,00 178 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 154,00 335 154,00 312 000,00 23 154,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 590,00 -4 590,00 -3 390,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 154,00 335 154,00 308 610,00 26 544,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 846,00 57 446,00 53 500,00 3 946,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 846,00 67 446,00 63 500,00 3 946,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 913 209,00 305 726,00 238 728,00 66 998,00 0,00 6 607 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 073 771,00 305 726,00 238 728,00 66 998,00 0,00 6 768 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 213 723,00 75 190,00 64 004,00 11 186,00 0,00 4 138 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 374 285,00 75 190,00 64 004,00 11 186,00 0,00 4 299 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 674 010,18 15 885 165,27 10 490 553,44 5 394 611,83 2 150 652,91 7 438 192,00 0,00 0,00 200 000,00 7 290 508,87 7 290 508,87 0,00

zmniejszenie -142 090,00 -114 590,00 -78 390,00 -36 200,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457 686,73 253 884,73 93 652,68 160 232,05 0,00 203 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 989 606,91 16 024 460,00 10 505 816,12 5 518 643,88 2 150 652,91 7 614 494,00 0,00 0,00 200 000,00 7 290 508,87 7 290 508,87 0,00

457 686,73 0,00 0,00

33 280 115,78 5 040 053,60 0,00

4 374 285,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

32 964 519,05 5 040 053,60 0,00

-142 090,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

160 562,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 073 771,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

4 213 723,00 0,00

855 Rodzina

6 913 209,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

160 562,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

157 000,00 0,00 0,00

67 846,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

167 000,00 0,00 0,00

-10 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

338 154,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

57 846,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

338 154,00 0,00 0,00

-4 590,00 0,00 0,00

4 590,00

0,00 0,00

14 590,00 0,00 0,00

754 033,00 0,00 0,00

1 929 610,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

754 033,00 0,00 0,00

-14 590,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

511 044,68 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 912 610,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

516 044,68 0,00 0,00

-5 500,00 0,00 0,00

500,00

0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00

6 299 895,40 0,00 0,00

11 578 722,76 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

6 311 895,40 0,00 0,00

-51 000,00

0,00

-59 500,00 0,00 0,00

59 500,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

11 578 722,76 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 59/2018

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 10 października 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 378,94 109 786,73 315 165,67

01095 Pozostała działalność 205 378,94 109 786,73 315 165,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

205 378,94 109 786,73 315 165,67

750 Administracja publiczna 62 844,00 2 008,00 64 852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 844,00 2 008,00 64 852,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

62 844,00 2 008,00 64 852,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
37 510,00 43 240,00 80 750,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

36 130,00 43 240,00 79 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 130,00 43 240,00 79 370,00

855 Rodzina 6 817 209,00 160 562,00 6 977 771,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 203 723,00 160 562,00 4 364 285,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 203 723,00 160 562,00 4 364 285,00

7 199 771,94 315 596,73 7 515 368,67

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2018 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 205 378,94 205 378,94 4 027,04 201 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 786,73 109 786,73 2 152,68 107 634,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 165,67 315 165,67 6 179,72 308 985,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 378,94 205 378,94 4 027,04 201 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 786,73 109 786,73 2 152,68 107 634,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 165,67 315 165,67 6 179,72 308 985,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 844,00 62 844,00 62 644,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 852,00 64 852,00 62 644,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 844,00 62 844,00 62 644,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 852,00 64 852,00 62 644,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 510,00 37 510,00 20 947,40 16 562,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 750,00 37 510,00 20 947,40 16 562,60 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 130,00 36 130,00 19 991,00 16 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 370,00 36 130,00 19 991,00 16 139,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 817 209,00 210 226,00 205 728,00 4 498,00 0,00 6 606 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 977 771,00 210 226,00 205 728,00 4 498,00 0,00 6 767 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 203 723,00 65 190,00 64 004,00 1 186,00 0,00 4 138 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 364 285,00 65 190,00 64 004,00 1 186,00 0,00 4 299 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 199 771,94 583 596,79 293 346,44 290 250,35 9 192,15 6 606 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 596,73 111 794,73 2 152,68 109 642,05 0,00 203 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 515 368,67 695 391,52 295 499,12 399 892,40 9 192,15 6 810 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 515 368,67 0,00 0,00

Wydatki razem:

7 199 771,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

315 596,73 0,00 0,00

160 562,00 0,00 0,00

4 364 285,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

4 203 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
855 Rodzina

43 240,00 0,00 0,00

0,00

6 977 771,00 0,00 0,00

0,00

6 817 209,00 0,00

0,00

43 240,00 0,00

0,00

160 562,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

205 378,94 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 130,00 0,00

79 370,00

1095

750

751

10
0,00 0,00

109 786,73 0,00 0,00

315 165,67 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

Dział Rozdział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

5 17 19

Rolnictwo i łowiectwo

205 378,94 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

0,00 0,00 0,00

109 786,73 0,00 0,00

315 165,67 0,00 0,00

Administracja publiczna

62 844,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 008,00 0,00 0,00

64 852,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

62 844,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2 008,00 0,00 0,00

64 852,00

0,00 0,00

80 750,00 0,00 0,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

37 510,00

Z tego

0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

4

Wydatki

0,00 0,00

0,00 0,00


